Директору МБОУ СОШ № 8 ст. Андреевской

Коровиной Г.Н.

__________________________________________,

                        (Ф.И.О. законного представителя)

проживающего по адресу: ___________________

__________________________________________

контактный тел. ____________________________

                                                                   заявление.

Прошу Вас принять документы моего ребёнка_________________________________
                                                                                                                        ФИО ребенка

 __________________________________________   _____________________года рождения
                                                                                                   дата рождения

 на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс МБОУ СОШ № 8 ст.

Андреевской в 2022-2023 учебном году.

Даю своё согласие на участие в конкурсных мероприятиях:

- представлении портфолио;

- рейтинге аттестатов об основном общем образовании.

 За предоставленную информацию несу ответственность.

«____» ______________ 2022 г.                             _______________ /____________________/
                                                                                           подпись                               расшифровка

С Уставом МБОУ СОШ №8 ст. Андреевской, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами,

реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен(а).

«____» ______________ 2022 г.                             _______________ /____________________/
                                                                                           подпись                               расшифровка

Согласен(а) на обработку личных персональных данных и персональных данных ребенка

в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» в целях, связанных с образовательным процессом.

«____» ______________ 2022 г.                             _______________ /____________________/
                                                                                           подпись                               расшифровка